fr
da de Prefeitura Municipal de Morrinhos
x > Secretaria de Educação, Cultura e Desporto
to

Rúbrica

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária de Educação, Cultura e Desporto do Município de Morrinhos/CE, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação nº 0508.01/2021, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a AQUISIÇÃO DE LANCHES INDIVIDUAIS PARA SEREM SERVIDOS AOS ALUNOS DURANTE A APLICAÇÃO DAS AVALIAÇÕES DIAGNÓSTICA DA REDE MUNICIPAL DE 1º AO 9º ANO, COMO PREPARAÇÃO PARA O RETORNO DAS ATIVIDADES PRESENCIAIS JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE.

Morrinhos/CE, 05 de Agosto de 2021.

E Con aaa Cuma do Soixua
Francisca Giliane Araújo Teixeira

Secretária de Educação, Cultura e Desporto

Rua Joaquim Coriolano Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 Telefone: (88) 3665.1130 — E-mail: educacaoOmorrinhos.ce.gov.br Morrinhos — Cearé — CNPJ: 07.566.920/0001-10 — CGF: 06.920.247-8